

Pedido de venda #2323

Emissão: 28/06/2022 - 13:43

Impresso em 30/06/2022



DESTAK COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA
 18.921.306/0001-46
 (11) 3683-1912
 Rua Silvana Melli, 84, Bela Vista, 06070-230, OSASCO-SP
 Vendedor: (não definido)

Cliente: CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASCO
 CNPJ: 55.513.279/0001-07
 Endereço: Avenida Franz Voegeli, 930, Continental, 06020-190, OSASCO-SP

"NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
 GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO"

Produto	Quantidade	UN	Preço bruto	Subtotal
3643 - AÇUCAR CARAVELAS 1 KG	40,000	PT	5,12	204,80
4036 - CAFE PELE EXTRA FORTE 500 GRAMAS	30,000	PT	20,00	600,00
4681 - COPO ECONOPOT 180 ML C/2500 UNID	1,000	CX	112,00	112,00
3342 - FLANELA BRANCA 38X58	10,000	UN	2,40	24,00
3837 - PAPEL HIGIENICO NESS FL DUPLA C/64 RL	2,000	UN	89,90	179,80
3243 - PANO ALVEJADO BRANCO 40X65	10,000	UN	3,20	32,00
3056 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA USEPAPER 100% CELULOSE	18,000	PT	8,40	151,20
3599 - SACO P/ LIXO 100 LITROS PRETO C/100 UNID P 5	1,000	PT	49,90	49,90
3068 - LIMPA ALUMINIUM 5 LITROS	1,000	UN	19,90	19,90
3652 - MASCARA TRIPLA CIRURGICA	1,000	UN	10,20	10,20
3121 - ALCOOL 46 ° 1 LITRO	3,000	UN	6,90	20,70
4457 - DESINFETANTE DEEP WASH AGIPRO FLORAL 5 LITROS CONCENTRADO	5,000	UN	29,90	149,50
3131 - SABONETE 5 LITROS	1,000	UN	14,90	14,90
3885 - BOM AR GLADE AUTOMATIC 250 ML REFIL	1,000	UN	31,01	31,01
3143 - GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE C/50 UNID	1,000	PT	2,27	2,27
4695 - SACO LIXO 40LT PRETO C/100 UN	1,000	PT	19,90	19,90
4 - AGUA SANITARIA 5 LITROS	5,000	UN	7,90	39,50
3220 - ESPONJA DUPLA FACE SCOTCH BRITE	3,000	UN	1,35	4,05
3785 - CHA MATE NATURAL LEAO 250 GRS	10,000	CX	9,22	92,20
3308 - ALCOOL GEL 500 ML	5,000	UN	9,90	49,50
4421 - MULTI USO 500 ML	1,000	UN	2,45	2,45
4757 - DETERGENTE NEUTRO 500ML	15,000	UN	1,95	29,25

Quantidade total de itens

165

Total bruto R\$ 1.839,03

Total de desconto R\$ 0,00

Valor do frete R\$ 0,00

Total do pedido R\$ 1.839,03